
1 | S t r o n a  
 

 

Opoczno, dnia 15.06.2022 r.  

Znak sprawy  ZP. 271.11.2022                                            

 

      -Wszyscy Wykonawcy- 

-Strona internetowa prowadzonego postepowania- 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie  

podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na realizację zadania pn.:  
Remont nawierzchni bitumicznej drogi gminnej Nr 107152E Kruszewiec – Libiszów 

Zamawiający, Gmina Opoczno udostępnia  na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania  w oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych ( t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm. ) informację o: 

1)  nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

  działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty  

  zostały otwarte,  

2)     cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia brutto:  1 152 826,34 zł   

Do dnia 15.06.2022 r.  do godz. 10.00 tj. upływu terminu składania ofert wpłynęło 6 ofert 

zgodnie  z poniższym zestawieniem: 

     Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Ceny brutto 

[zł brutto] 

Długość okresu 

gwarancji  

1 

Zakład Budowlano-Drogowy 

"DUKT" Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka 

komandytowa 

ul. Przedborska 84 

29-100 Włoszczowa 

943 545,20 zł  60 m-cy  

2 

Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowo – Mostowych Sp. z o.o. 

ul. Południowa 17/19 

97-300 Piotrków Tryb.  

1 057 242,58 zł  60 m-cy  

3 

Przedsiębiorstwo Handlowo- 

Usługowe „KAMI” 

Katarzyna Kmita 

Kurzelów 

ul. Młynarska 12 

29-100 Włoszczowa  

 

996 206,82 zł  60 m-cy  



2 | S t r o n a  
 

4 

TRAKT S.A. 

Szczukowskie Górki 1 

26-065 Piekoszów 

1 148 921,51 zł  

 

60 m-cy  

5 

„BUDROMOST – 

STARACHOWICE” Sp. z o. o. 

ul. Św. Rocha 31 

27-215 Wąchock 

 

830 216,22 zł  

 

 

60 m-cy  

6 

STAR BUDOWA INWESTYCJE 

Sp. z o.o. 

Tychów Stary 75 

27-220 Mirzec 

 

804 001,31 zł  

 

 

60 m-cy 

 

                                                                                                                               

 

 

 

 

BURMISTRZ OPOCZNA 

(…) Dariusz Kosno  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 


